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KIEROWCY KORZYSTAJĄ JUŻ Z WIADUKTU DROGOWEGO W CENTRUM ŁOCHOWA

 Od 4 lutego br. kierowcy mogą 
korzystać z wiaduktu drogowego w Łochowie. 
Ulica Wyszkowska (DK 62) została popro-
wadzona nad linią kolejową i drogą krajową nr 
50. Bezpieczne dwupoziomowe skrzyżowanie 
usprawnia komunikację – kierowcy nie muszą 
już czekać przed zamkniętymi rogatkami na 
ruchliwej trasie kolejowej Warszawa – 
Białystok. Nowy wiadukt wraz z dojazdami ma 
500 m długości. Jest na nim jezdnia – po 
jednym pasie w każdą stronę oraz ciąg pieszo-

rowerowy.
 Kolejny etap prac w Łochowie 
usprawni układ dróg krajowych w pobliżu 
wiaduktu. Będą nowe odcinki jezdni i dwa 
ronda. Organizacja ruchu przy wiadukcie jest 
dostosowywana do kolejnych etapów prac. 
Zakończenie robót przewidziano w połowie 
2022 roku.
 Projekt jest współfinansowany przez 
Unię Europejską z Instrumentu „Łącząc 
Europę”

 Od 1 stycznia 2022 roku w Gminie Łochów bioodpady są 
odbierane przez inną firmę. W związku z tym prosimy o wystawianie 
brązowych worków zgodnie z terminem oznaczonym w harmo-
nogramie odbioru odpadów komunalnych literą "B".
 Harmonogramy odbioru odpadów do pobrania na stronie 
internetowej gminy Łochów lub w Urzędzie Miejskim w pokoju nr  1 6 . 
Prosimy o wystawianie bioodpadów we właściwych terminach.

PRZYPOMINAMY O ZMIANIE TERMINÓW ODBIORU BIOODPADÓW 

Dzień Kobiet 2022

Burmistrz Łochowa

Z okazji Dnia Kobiet wszystkim Paniom

składam najserdeczniejsze życzenia

zdrowia, pomyślności, spełnienia marzeń oraz życzliwości.

Niech radość i uśmiech towarzyszy Wam każdego dnia, a uczucia przyjaźni i miłości 

dają poczucie spełnienia i satysfakcji zarówno w życiu rodzinnym, jak i zawodowym. 

 16 lutego 2022 r. Prezes Rady 
Ministrów, Mateusz Morawiecki, zatwierdził 
listy zadań rekomendowanych do dofinan-
sowania ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na rok 2022. 
 Gmina Łochów uzyskała dofinan-
sowanie na przebudowę ulicy Sadowej          
w Łochowie w kwocie 887 234,07 zł.
 Ulica Sadowa obecnie posiada 
nawierzchnię gruntową z poboczami, bez 
chodników i bez kanalizacji deszczowej. Po 
przebudowie ulica zyska 2 metrowe chodniki 
po obu stronach asfaltowej nawierzchni. 
 Wody opadowe i roztopowe z na-
wierzchni jezdni będą odprowadzane do 
kanalizacji deszczowej. 
 1 mln 110 tys zł to wartość całej 
inwestycji, która będzie realizowana od 
kwietnia do września  2022 r.

SADOWA DO PRZEBUDOWY 

Zgłoszenia 
o nieprawidłowościach 
i awariach oświetlenia 

798 174 861
lub za pomocą poczty elektronicznej 

e-mail: sebek907@wp.pl



Z SESJI RADY MIEJSKIEJ 

 26 stycznia 2022 r. odbyła się, przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
XLVII Sesja Rady Miejskiej w Łochowie, na 
której podjęto uchwały:

XLVII/234/2022
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łochowie na rok 
2022.
 

XLVII/235/2022
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Łochów 
w 2022 roku. 

XLVII/236/2022
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowa-
dzenia handlu w piątki i soboty przez rolników     
i ich domowników na terenie miasta Łochów 
oraz określenia zasad jego wykorzystywania. 

XLVII/237/2022
w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łochów w części 
tekstowej. 

XLVII/238/2022
w sprawie przystąpienia Gminy Łochów do 
realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa" – 
edycja 2022, realizowanego ze środków 
Funduszu Solidarnościowego.
 

XLVII/239/2022
w sprawie przystąpienia Gminy Łochów do 
realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" – edycja 2022, reali-
zowanego ze środków Funduszu Solidarnoś-
ciowego”. 

fot. PKP PLK

NOWY KOMENDANT POWIATOWY PSP 

DWA PROGRAMY DEDYKOWANE DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 Od 1 lutego 2022r. st. kpt. mgr inż. 
Mateusz Bieniak pełni funkcję Komen-
danta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Węgrowie. Zastąpił na tym 
stanowisku odchodzącego na emeryturę 
Jarosława Soszyńskiego.
 Mateusz Bieniak, z ochroną przeciw-
pożarową związany jest od 2006 r., kiedy 
rozpoczął studia na Wydziale Inżynierii 

Bezpieczeństwa Pożarowego w Szkole 
Głównej Służby Pożarniczej w Warszawie.     
W roku 2010 uzyskał tytuł  inżyniera 
pożarnictwa. W roku 2010 podjął służbą         
w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej        
w Węgrowie. W kwietniu 2012 r. ukończył 
niestacjonarne studia na Wydziale Inżynierii 
Bezpieczeństwa Pożarowego w Szkole 
Głównej Służby Pożarniczej w Warszawie, 
gdzie uzyskał tytuł magistra inżyniera 
pożarnictwa. Od stycznia 2013 r. do sierpnia 
2015 r. pełnił służbę na samodzielnym 
stanowisku ds. kontrolno-rozpoznawczych. 
Od września 2015 r. do stycznia 2022 r. 
kierował Wydziałem Operacyjno-Kontrolno-
Rozpoznawczym Komendy Powiatowej PSP 
w Węgrowie. Został odznaczony Brązową 
Odznaką Zasłużony dla Ochrony Przeciw-
pożarowej, Srebrnym Medalem za Zasługi dla 
Pożarnictwa oraz Odznaką Honorowego 
Dawcy Krwi „Zasłużony dla Zdrowia Narodu”.
Kapitanowi Mateuszowi Bieniakowi życzymy 
sukcesów na nowym stanowisku pracy!

więcej na www.bip.gminalochow.pl

 Opieka wytchnieniowa oraz asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej – to dwa 
Programy Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej realizowane ze środków pocho-
dzących z Funduszu Solidarnościowego. 
 16 lutego 2022 r. Gmina Łochów 
podpisała dwie umowy na realizację zadań 
„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – 
edycja 2022 i „Opieka wytchnieniowa”- edycja 
2022. Na realizację zadań Gmina otrzyma 
łącznie 396.900 zł. 
W ramach ww. programów w 2022 r. 
wsparciem objętych zostanie 25 osób.
 Głównym celem programu „Opieka 
wytchnieniowa” jest wsparcie członków rodzin 
lub opiekunów sprawujących bezpośrednią 
opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepeł-
nosprawności lub osobami dorosłymi ze 

znacznym stopniem niepełnosprawności oraz 
orzeczeniami równoważnymi - poprzez ich 
czasowe odciążenie od codziennych obo-
wiązków związanych ze sprawowaniem 
opieki.
 Program „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” skierowany do osób 
posiadających orzeczenie o umiarkowanym 
lub znacznym stopniu niepełnosprawności 
oraz dzieci poniżej 16. roku życia posia-
dających orzeczenie o niepełnosprawności 
łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej 
lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby 
w związku ze znacznie ograniczoną moż-
liwością samodzielnej egzystencji oraz 
konieczności stałego współudziału na co 
dzień opiekuna dziecka w procesie jego 
leczenia, rehabilitacji i edukacji.

Burmistrz Łochowa zawiadamia o wyłożeniu do publicznego wglądu  projektu uproszczonego planu urządzenia lasu dla działek 
ewidencyjnych nr 548 oraz 549, obręb Łojki w gminie Łochów w 2022 r. 
Projekt planu będzie wyłożony do wglądu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łochowie,Al. Pokoju 75 w pok. 112  przez okres 60 dni, tj. w dniach 
21.02.2022 r. – 22.04.2022 r.  Uproszczony  plan  urządzenia  lasu  będzie  podstawą  naliczenia  podatku  leśnego. W terminie 30 dni od daty 
wyłożenia projektu Uproszczonego Planu Urządzenia Lasu właściciele lasów mogą składać zastrzeżenia i wnioski w sprawie planu. 
Termin na składanie zastrzeżeń i wniosków: do dnia 23 marca 2022 r.
Projekt Uproszczonego Planu Urządzenia Lasu opracowany został przez LAS-R Sp. z o.o., ul. Snycerska 34/13, 30-817 Kraków, na podstawie 
ewidencji gruntów i budynków uzyskanej z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej Starostwa Powiatowego             
w Węgrowie ze stanem na dzień 20.10.2021r.



PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI W 2022 r.

Na XLVII Sesji Rady Miejskiej w Łochowie Radni uchwalili „Program opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Łochów w 2022 roku”

 Celem przyjętego  programu jest: 
zapobieganie bezdomności zwierząt oraz 
opieka nad nimi, poprzez ich odławianie oraz 
zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca 
w schronisku dla zwierząt, zapobieganie 
wzrostu populacji zwierząt bezdomnych,       
w szczególności poprzez obowiązkową ich 
sterylizację albo kastrację w schroniskach,      
a także usypianie ślepych miotów w uzasad-
nionych przypadkach, zapewnienie opieki 
bezdomnym zwierzętom, w szczególności 
poprzez poszukiwanie nowych właścicieli dla 
zwierząt, ograniczenie populacji bezdomnych 
zwierząt poprzez sterylizację lub kastrację 
kotów wolno żyjących, przeciwdziałanie 
niekontrolowanemu rozwojowi populacji 
zwierząt i zapobieganie ich bezdomności 
poprzez prewencyjną sterylizację kotek 
właścicielskich, zapewnienie opieki nad 
kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokar-
mianie, zapewnienie całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt, zapewnienie 
opieki zwierzętom gospodarskim poprzez 
wskazanie gospodarstwa rolnego, znako-
wanie zwierząt posiadających właściciela 
(tzw. czipowanie). 
 Na terenie Gminy Łochów odła-
wianie bezdomnych zwierząt będzie odby-
wało się w sposób doraźny w odniesieniu do 
pojedynczych zgłoszeń dotyczących zwierząt 
pozostawionych bez opieki. Odłowione 
bezdomne zwierzęta zostaną niezwłocznie 
przewiezione do nadzorowanego przez 
Inspekcję Weterynaryjną schroniska dla 
zwierząt lub do miejsca przetrzymywania 
wyłapanych zwierząt przed przewiezieniem 
do schroniska. Schronisko w Nowym 
Dworze Mazowieckim przy ul. Leśnej 5, 
prowadzone przez Fundację Przyjaciele 

Braci Mniejszych z siedzibą ul. Modlińska 
107 b, 05-110 Jabłonna, zapewni bez-
terminową opiekę odłowionym zwierzętom 
bezdomnym lub znajdzie dla nich osoby, które 
dokonają adopcji. Bezdomne zwierzęta 
umieszczone w schronisku będą poddawane 
obligatoryjnemu zabiegowi sterylizacji albo 
kastracji oraz czipowane. 
 Koty wolno żyjące nie są wyła-
pywane i nie są przekazywane do schroniska 
z uwagi na odgrywanie znaczącej roli             
w zapobieganiu rozprzestrzeniania się 
gryzoni w ekosystemie gminy, toteż spra-
wowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi 
realizowane będzie przez finansowanie 
sterylizacji albo kastracji zwierząt w ramach 
umowy zawartej z: Gabinetem Wetery-
naryjnym Grażyna Armanowska i Janusz 
Armanowski s.c. Aleja Węgrowska 87        
w Łochowie. Finansowanie leczenia kotów 
wolno żyjących odbędzie się w ramach 
umowy zawartej z Markiem Klamczyńskim 
prowadzącym działalność Usługi Wetery-
naryjne przy ul. Chrobrego 2 w Wołominie.

całkowita kwota 
na pokrycie 

kosztów związanych 
z programem

odławianie, transport i utrzymanie 
w schronisku oraz wszelkie zabiegi 

wykonywane w schronisku

usługi weterynaryjne, całodobowa opieka 
weterynaryjna w przypadku zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierzęcia, sterylizacja 
oraz usypianie ślepych miotów 

33 300

75 63427 700

zakup karmy 
oraz dożywianie

kotów wolno żyjących

zakup karmy oraz środków niezbędnych 
do utrzymania w miejscu przetrzymywania wyłapanych 

zwierząt przed przewiezieniem do schroniska 

3 000

5 634

Prosimy Państwa o znakowanie swoich 
zwierząt poprzez czipowanie lub pisanie 
numeru telefonu na obroży psa lub kota.
Ułatwi to ustalenie właściciela i oszczędzi 
niepotrzebnego stresu zwierzętom!

Gmina Łochów zapewnia właścicielom 
kotek, którzy mieszkają na terenie gminy, 
dofinansowanie w wysokości 50% kosztów 
zabiegów sterylizacji. Zabiegi wykonywane 
będą w gabinecie weterynaryjnym Grażyna 
Armanowska i Janusz Armanowski s.c. 
Aleja Węgrowska 87 w Łochowie.
 Właściciel, chcący poddać zabie-
gowi posiadane zwierzę, zgłasza się do 
Urzędu Miejskiego w Łochowie (pok. 112)   
w celu wypełnienia stosownego oświad-
czenia, a następnie kierowany jest na 
wykonanie zabiegu. Właściciel zwierzęcia 
opłaca gabinetowi weterynaryjnemu 50% 
kosztów zabiegu, na warunkach okreś-
lonych w umowie, Gmina płaci pozostałe 
50% kosztów zabiegu bezpośrednio gabi-
netowi weterynaryjnemu na podstawie 
wystawionej faktury. Dofinansowanie nie 
obejmuje kosztów wizyt pooperacyjnych.

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przy-
padkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
realizowane będzie w ramach zawartej umowy z Panem 
Markiem Klamczyńskim prowadzącym działalność Usługi 
Weterynaryjne przy ul. Chrobrego 2 w Wołominie 

OKIEM PO 
GMINIE

Nowa karetka SPZOZ Węgrów do służby w Gminie Łochów. 
Luty 2022 r.

9 lutego zespół Łocho ho! został wyróżniony w konkursie 
Walentynkowy MIX Piosenkowy. Serdeczne gratulacje 
dla wszystkich członków zespołu!.

Fot. Krzysztof Prochacki



BURMISTRZ ŁOCHOWA ROBERT GOŁASZEWSKI
Burmistrz i Zastępca Burmistrza przyjmuje interesantów w sprawach dotyczących Gminy oraz skarg               
i wniosków dotyczących Gminy Łochów w każdy wtorek w godz. 13.00 - 17.30.

Uprzejmie prosimy o uzgadnianie terminu i godziny Państwa spotkania z Burmistrzem lub Zastępcą 
Burmistrza pod numerem telefonu 25 643 78 06 lub adresem e-mail: sekretariat@lochow.pl

www.gminalochow.pl
e-mail: 
kancelaria@gminalochow.pl 
sekretariat@lochow.pl

URZĄD MIEJSKI W ŁOCHOWIE
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów
tel: 25 64 37 800
tel./fax: 25 64 37 883  

GODZINY PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE
poniedziałki, wtorki i czwartki  - w godz.:  8.00 - 16.00 • środy  - w godz.:  8.00 - 17.00 • piątki  - w godz.:  8.00 - 15.00

URZĄD MIEJSKI TELEFONY

BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA
tel. 25 643 78 00

BIURO BURMISTRZA ŁOCHOWA

tel. 25 643 78 06
sekretariat@lochow.pl

SEKRETARZ - ANGELIKA PASEK-GILARSKA

tel. 25 643 78 05 
sekretarz@gminalochow.pl

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 
(MGOPS) 

Sekretariat MGOPS 
Parter Urzędu Miejskiego 
pok. Nr 3

tel. 25 643 78 40
fax. 25 643 78 45
sekretariat@mgops.gminalochow.pl

WYMIAR PODATKÓW

tel. 25 64 37 824

GOSPODARKA NIERUCHOM.
I ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENNE

tel. 25 64 37 811

GEODEZJA GMINNA

tel. 25 64 37 833

DOWODY OSOBISTE

tel. 25 64 37 832

EWIDENCJA LUDNOŚCI

tel. 25 64 37 831

DROGI

tel. 25 64 37 816

OCHRONA ŚRODOWISKA

tel. 25 64 37 813

PROMOCJA GMINY

tel. 25 64 37 814
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